
HaSiCsl"y :O:X ,'4Qrä'jskoslez$kého kraje

SMLU\/
: ""m"" "" l

hmsk !' mm. í l "7""rŕ
l l' :

V l
: poř. cmc |1 dc,ba plněni"

DODATEK C. 2
Ev. cislc 'l SSD

ke smlouve o dílo
(dle evidence objednatele č. 141/2020)

uzavřené mezi smluvními stranami, kterými jsou

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA, ředitelem HZS
Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933 881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o.
Sídlo: Opavská 6230/29A, 708 00 Ostrava - Poruba
IČO: 27787443
DIČ: CZ27787443
Zastoupená: jednatelem
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., Č. účtu: 489110036/5500
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského sudu v Ostravě, odd. C, vI. 29685
(dále jen ,,zhotovitel")

I. Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany uzavřely dne 31.03.2020 smlouvu o dílo č. HMSK/SML/141/2020 (dle
evidence objednatele), ve znění dodatku č. 1 ze dne 25.06.2020, jejímž předmětem je
zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení (dále jen "DSP") a dokumentace
pro provedení stavby (dále jen "DPS") Integrovaného výjezdového centra Kopřivnice a
vyhotovení projektové dokumentace doČasné hasičské stanice vC. potřebných povolení (ÚR
SP apod.), která bude umístěna v místě plánované výstavby Integrovaného výjezdového
centra Kopřivnice (,,dále téŽ jen Smlouva").

2. V ČI. V. Smlouvy smluvní strany sjednaly Časy plnění díla (resp. jeho částí).
3. S ohledem na skutečnost, Že po uzavření Smlouvy v průběhu provádění díla nastaly

okolnosti, jež nemohly smluvní strany při uzavření Smlouvy ani při veškeré péči a úsilí
předvídat, konkrétně pandemie koronaviru (COVID-19), v jejímž důsledku došlo k
významnému výpadku projekčních kapacit v rámci samotného týmu zhotovitele a také
k zásadním prodlevám při projednání dokumentace s dotčenými orgány státní správy a
správců inženýrských sítí a prodlevám při samotném správnŕm říZení (vydání stavebního
povolení), aniž by bylo v moci smluvních stran tuto skutečnost ovlivnit či odvrátit, dohodly
se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále též jen ,,Dodatek"), a to
za účelem zohlednění skutečnosti vyšší moci, výslovně pak zejména pandemie COVID-I9
a vyhláŠeného nouzového stavu ve vztahu k termínu plnění díla (resp. jeho části), jak je
sjednáno v ČI. IT. tohoto Dodatku.

l



IL Změny ve Smlouvě

l. Před uplynutím sjednaného termínu plnění díla (resp. jeho části) v návaznosti na výše
uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly, že se mění Čas plnění uvedený v bodu V.
odst. 3 Smlouvy, který nově zní takto:

3. Zhotovitel je povinen dokončit a předat Část díla - zpracování DSP a DPS
Integrovaného výjezdového centra Kopřivnice objednateli do 32 týdnů od předání
pravomocného územního rozhodnutí zhotoviteli.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

III. Závěrečná ujednání

l. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento
Dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný Dodatek druhé
smluvní straně.

2. Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uvěřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto Dodatku
v registru smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto Dodatku budou použity
pouze pro účely plnění tohoto Dodatku a při uveřejněni Dodatku budou anonymizovány.

4. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany si Dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což níže stvrzují svými

podpisy.

Podpisy smluvních stran:

za objednatele
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

jednatel
PROJEKTSTUDTO EUCZ s.r.o.

2


